
2.pielikums 
zemes nomas tiesību izsolei 

 
Izsoles dalībnieku saraksts Valkas novada pašvaldības zemes nomas tiesību izsolei par daļu no zemes vienības Vijciema pagastā, “Ratnieki 1”, 

kadastra apzīmējums 9492 004 0153/“Ratnieki 1”, kadastra apzīmējums 9492 004 0503/“Rubeņi”, kadastra apzīmējums 9492 004 0164  
Beverīnas ielā 3, Valkā, Valkas novadā  

2022. gada 11. novembrī, plkst. 10.15/10.45/11.15 
 

 

 
Komisijas priekšsēdētājs  
 
 
Komisijas locekļi  

Kartītes 
numurs 

Pieteikuma 
iesniegšanas 

datums 
Izsoles dalībnieka rekvizīti Pilnvaroto personu dati Paraksts 

Pēdējā solītā 
gada nomas 

maksa 
Paraksts 

1 

 

 

 

     

2 

 

 

 

     

3 

 

 

 

     

4 

 

 

 

     



3.pielikums 
zemes nomas tiesību izsolei 

 

REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA Nr.___ 
 
 
Izsoles dalībnieka vārds, uzvārds, personas kods vai juridiskas personas pilns nosaukums, reģistrācijas 
numurs: 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
Dzīvesvietas vai juridiskā adrese, tālruņa numurs, e-pasts: 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
Pilnvarotas personas vārds, uzvārds, personas kods: 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
 
ir nomaksājis (-usi) reģistrācijas maksu 5.00EUR apmērā un ieguvis (-usi) tiesības piedalīties izsolē, kura 

notiks Valkas novada pašvaldības 2.stāva zālē, Beverīnas ielā 3, Valkā, Valkas novadā: 

1. 2022. gada 28. oktobrī plkst.10.15, kurā tiks izsolīta pašvaldībai piekritīgas zemes 

vienības Vijciema pagastā, “Ratnieki 1”, kadastra apzīmējums 9492 004 0153, daļa, platība 

10.191 ha, izsolāmā objekta sākotnējā nomas maksa gadā (izsoles sākuma gada nomas 

maksa) ir 584.00 euro (pieci simti astoņdesmit četri euro un 00 centi). 

2. 2022. gada 28. oktobrī plkst.10.45, kurā tiks izsolīta pašvaldībai piekritīgas zemes 

vienības Vijciema pagastā, “Ratnieki 1”, kadastra apzīmējums 9492 004 0503, daļa, platība 

10.884 ha, izsolāmā objekta sākotnējā nomas maksa gadā (izsoles sākuma gada nomas 

maksa) ir 607.00 euro (sešii simti septiņi euro un 00 centi). 

3. 2022. gada 28. oktobrī plkst.11.15, kurā tiks izsolīta pašvaldībai piekritīgas zemes 

vienības Vijciema pagastā, “Rubeņi”, kadastra apzīmējums 9492 004 0164, daļa, platība 

2.961 ha, izsolāmā objekta sākotnējā nomas maksa gadā (izsoles sākuma gada nomas 

maksa) ir 152.00 euro (viens simts piecdesmit divi euro un 00 centi). 

 

Apliecība izdota 2022.gada _____._____________, plkst._______. 
 
 
Reģistrācijas apliecību sagatavoja: __________________________________________ ___________ 

                                          (amats,    vārds, uzvārds)                 (paraksts) 
 

 

 


